
令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:34.40

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 埼  玉 さい与野東 ｻｲﾖﾉﾋｶﾞｼ 中学 1:08.83  4:38.99
1 田島ありす ﾀｼﾞﾏ ｱﾘｽ 中2 33.19 1:08.83 1:08.83 (  0.63)
2 木戸　杏美 ｷﾄﾞ ｱﾐ 中3 37.14 1:19.19 2:28.02 ( +0.24)
3 齊藤　　優 ｻｲﾄｳ ﾕｳ 中3 31.35 1:07.29 3:35.31 ( +0.24)
4 木戸　優杏 ｷﾄﾞ ﾕｱ 中1 30.28 1:03.68 4:38.99 ( +0.42)

2 4/5 埼  玉 上尾瓦葺 ｶﾜﾗﾌﾞｷ 中学 1:13.03  4:41.35
1 山口　紗愛 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴ 中1 35.29 1:13.03 1:13.03 (  0.57)
2 米田妃那乃 ｺﾒﾀﾞ ﾋﾅﾉ 中2 36.94 1:18.54 2:31.57 ( +0.32)
3 原田　藍良 ﾊﾗﾀﾞ ｱｲﾗ 中3 30.09 1:05.93 3:37.50 ( +0.58)
4 藤本友莉菜 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾘﾅ 中1 30.38 1:03.85 4:41.35 ( +0.34)

3 4/7 埼  玉 さいたま原山 ｻｲﾀﾏﾊﾗﾔﾏ 中学 1:14.44  4:55.57
1 桑原　　彩 ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾔ 中2 35.92 1:14.44 1:14.44 (  0.62)
2 仁木　咲愛 ﾆｷ ｻｸﾗ 中1 39.50 1:23.60 2:38.04 ( +0.40)
3 桑原　　璃 ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｷ 中3 33.34 1:12.63 3:50.67 ( +0.38)
4 荒井　珀希 ｱﾗｲ ﾀﾏｷ 中3 30.93 1:04.90 4:55.57 ( +0.17)

4 4/3 埼  玉 草加新田 ｼﾝﾃﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:13.01  4:56.44
1 久保　　櫻 ｸﾎﾞ ｻｸﾗ 中3 35.44 1:13.01 1:13.01 (  0.76)
2 小久保茉彩 ｺｸﾎﾞ ﾏｱﾔ 中3 40.53 1:28.18 2:41.19 ( +0.00)
3 鈴木　彩寧 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾈ 中3 33.99 1:14.05 3:55.24 ( +0.26)
4 米井　陽芽 ﾖﾈｲ ﾋﾒ 中3 28.95 1:01.20 4:56.44 ( +0.66)

5 4/2 埼  玉 草加瀬崎 ｿｳｶｾｻﾞｷ 中学 1:15.33  5:01.37
1 宮本　愛歌 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 中2 36.33 1:15.33 1:15.33 (  0.66)
2 岸原　沙耶 ｷｼﾊﾗ ｻﾔ 中3 39.92 1:25.14 2:40.47 ( +0.57)
3 小泉　千紗 ｺｲｽﾞﾐ ﾁｻ 中2 34.76 1:13.74 3:54.21 ( +0.60)
4 小山　悠来 ｺﾔﾏ ﾕﾗ 中2 31.73 1:07.16 5:01.37 ( +0.33)

6 4/8 埼  玉 伊奈小針 ｲﾅｺﾊﾞﾘ 中学 1:14.05  5:03.08
1 松山　瑞歩 ﾏﾂﾔﾏ ﾐｽﾞﾎ 中3 36.24 1:14.05 1:14.05 (  0.71)
2 湯浅　美音 ﾕｱｻ ﾐｵ 中3 40.25 1:25.26 2:39.31 ( +0.71)
3 西潟　莉来 ﾆｼｶﾞﾀ ﾘｺ 中3 31.99 1:09.41 3:48.72 ( +0.46)
4 佐藤　沙紀 ｻﾄｳ ｻｷ 中1 34.76 1:14.36 5:03.08 ( +0.41)

7 4/0 埼  玉 熊谷富士見 ｸﾏｶﾞﾔﾌｼﾞ 中学 1:20.43  5:05.34
1 小畑　美南 ｵﾊﾞﾀ ﾐﾅﾐ 中1 38.75 1:20.43 1:20.43 (  0.68)
2 森　日満里 ﾓﾘ ﾋﾏﾘ 中1 38.80 1:22.81 2:43.24 ( +0.09)
3 足立　真柚 ｱﾀﾞﾁ ﾏﾕ 中2 35.33 1:16.61 3:59.85 ( +0.42)
4 稲村　杏奈 ｲﾅﾑﾗ ｱﾝﾅ 中2 31.02 1:05.49 5:05.34 ( +0.35)

8 3/3 埼  玉 川口戸塚西 ﾄﾂﾞｶﾆｼ 中学 1:24.19  5:08.88
1 木村　玲那 ｷﾑﾗ ﾚｲﾅ 中1 40.43 1:24.19 1:24.19 (  0.64)
2 木村　萌衣 ｷﾑﾗ ﾒｲ 中1 40.55 1:28.39 2:52.58 ( +0.50)
3 藤井　結衣 ﾌｼﾞｲ ﾕｲ 中1 33.48 1:11.83 4:04.41 ( +0.53)
4 車田　菜月 ｸﾙﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 中3 30.18 1:04.47 5:08.88 ( +0.39)

9 4/9 埼  玉 川口南 ｶﾜｸﾞﾁﾐﾅﾐ 中学 1:17.45  5:10.27
1 菊地　美晴 ｷｸﾁ ﾐﾊﾙ 中1 37.31 1:17.45 1:17.45 (  0.64)
2 佐々木初音 ｻｻｷ ﾊﾂﾈ 中1 45.33 1:35.57 2:53.02 ( +0.37)
3 由本　紅葉 ﾖｼﾓﾄ ｸﾚﾊ 中2 31.34 1:07.41 4:00.43 ( +0.48)
4 山本　侑茉 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ 中2 32.88 1:09.84 5:10.27 ( +0.38)

10 4/1 埼  玉 さいたま宮原 ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ 中学 1:24.61  5:14.77
1 渡邉のどか ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉﾄﾞｶ 中2 39.83 1:24.61 1:24.61 (  0.71)
2 粟本　真央 ｱﾜﾓﾄ ﾏｵ 中1 39.98 1:24.52 2:49.13 ( +0.83)
3 金子　梨乃 ｶﾈｺ ﾘﾉ 中1 34.65 1:18.70 4:07.83 ( +0.67)
4 大幸　千紗 ﾀﾞｲｺｳ ﾁｻ 中1 32.15 1:06.94 5:14.77 ( +0.49)
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:34.40

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/4 埼  玉 星野 ﾎｼﾉﾁｭｳ 中学 1:24.22  5:15.41
1 新田　彩乃 ﾆｯﾀ ｱﾔﾉ 中3 40.04 1:24.22 1:24.22 (  0.66)
2 大野　莉歩 ｵｵﾉ ﾘﾎ 中2 40.44 1:28.24 2:52.46 ( +0.66)
3 宮寺　柚妃 ﾐﾔﾃﾞﾗ ﾕｽﾞｷ 中1 33.76 1:12.08 4:04.54 ( +0.69)
4 井上　煌梨 ｲﾉｳｴ ｷﾗﾘ 中3 32.72 1:10.87 5:15.41 ( +0.50)

12 2/4 埼  玉 栄東 ｻｶｴﾋｶﾞｼ 中学 1:31.53  5:23.12
1 髙尾胡羽紅 ﾀｶｵ ｺﾊｸ 中1 43.13 1:31.53 1:31.53 (  0.74)
2 西尾美依那 ﾆｼｵ ﾐｲﾅ 中2 42.07 1:29.84 3:01.37 ( +0.37)
3 片口　凜乃 ｶﾀｸﾞﾁ ﾘﾉ 中3 32.16 1:11.43 4:12.80 ( +0.59)
4 今井　莉菜 ｲﾏｲ ﾘﾅ 中1 32.62 1:10.32 5:23.12 ( +0.55)

13 3/2 埼  玉 川口北 ｶﾜｸﾞﾁｷﾀ 中学 1:24.55  5:23.32
1 鈴木　円佳 ｽｽﾞｷ ﾏﾄﾞｶ 中1 40.80 1:24.55 1:24.55 (  0.60)
2 吉羽　寧々 ﾖｼﾊﾞ ﾈﾈ 中1 42.16 1:31.25 2:55.80 ( +0.44)
3 大杉　美玖 ｵｵｽｷﾞ ﾐｸ 中1 36.63 1:18.47 4:14.27 ( +0.46)
4 遠藤　結衣 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲ 中3 32.89 1:09.05 5:23.32 ( +0.54)

14 2/3 埼  玉 越谷北陽 ﾎｸﾖｳ 中学 1:14.67  5:26.11
1 戸張　真子 ﾄﾊﾞﾘ ﾏｺ 中1 36.18 1:14.67 1:14.67 (  0.57)
2 永野　凛花 ﾅｶﾞﾉ ﾘﾝｶ 中3 46.86 1:39.84 2:54.51 ( +0.58)
3 竹平　美桜 ﾀｹﾋﾗ ﾐｵ 中1 37.66 1:23.36 4:17.87 ( +0.33)
4 吉田　　蒼 ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ 中2 31.17 1:08.24 5:26.11 ( +0.39)

15 3/5 埼  玉 春日部大沼 ｵｵﾇﾏ 中学 1:26.48  5:26.50
1 高野　　綾 ﾀｶﾉ ｱﾔ 中3 42.60 1:26.48 1:26.48 (  0.73)
2 久和　優芽 ﾋｻﾜ ﾕﾒ 中3 41.02 1:27.28 2:53.76 ( +0.31)
3 上原　妃夏 ｳｴﾊﾗ ﾋﾅ 中2 35.61 1:19.02 4:12.78 ( +0.60)
4 三宮　奏夢 ｻﾝﾉﾐﾔ ｶﾅﾒ 中1 35.06 1:13.72 5:26.50 ( +0.23)

16 3/6 埼  玉 朝霞第一 ｱｻｶﾀﾞｲｲﾁ 中学 1:20.22  5:28.75
1 金井　渚月 ｶﾅｲ ﾅﾂｷ 中3 38.78 1:20.22 1:20.22 (  0.64)
2 高橋　未和 ﾀｶﾊｼ ﾐﾜ 中3 40.15 1:27.51 2:47.73 ( +0.23)
3 阿部　紋寧 ｱﾍﾞ ｱﾔﾈ 中3 37.71 1:23.48 4:11.21 ( +0.47)
4 有馬　百花 ｱﾘﾏ ﾓﾓｶ 中3 34.99 1:17.54 5:28.75 ( +0.00)

17 3/9 埼  玉 川口戸塚 ﾄﾂﾞｶ 中学 1:26.45  5:29.67
1 塚越　琴子 ﾂｶｺｼ ｺﾄｺ 中2 42.48 1:26.45 1:26.45 (  0.71)
2 荻野　心和 ｵｷﾞﾉ ｺﾖﾘ 中2 44.16 1:35.48 3:01.93 ( +0.54)
3 宇宗田美月 ｳｼｭｳﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 中3 35.82 1:17.20 4:19.13 ( +0.63)
4 栗崎歩乃果 ｸﾘｻｷ ﾎﾉｶ 中1 33.99 1:10.54 5:29.67 ( +0.47)

18 3/1 埼  玉 川口元郷 ﾓﾄｺﾞｳ 中学 1:15.14  5:30.46
1 籠　　詩乃 ｶｺﾞ ｼﾉ 中1 35.56 1:15.14 1:15.14 (  0.66)
2 鈴木　佑奈 ｽｽﾞｷ ﾕﾅ 中2 43.38 1:32.08 2:47.22 ( +0.29)
3 南雲　華那 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾅ 中3 39.55 1:29.50 4:16.72 ( +0.43)
4 田子　叶夏 ﾀｺﾞ ｷｮｳｶ 中3 33.39 1:13.74 5:30.46 ( +0.45)

19 3/8 埼  玉 川口東 ｶﾜｸﾞﾁﾋｶﾞ 中学 1:26.46  5:32.45
1 早川　弥芳 ﾊﾔｶﾜ ﾐﾖｼ 中3 41.22 1:26.46 1:26.46 (  0.65)
2 石井　　梓 ｲｼｲ ｱｽﾞｻ 中2 46.03 1:38.29 3:04.75 ( +0.37)
3 長部　美羽 ｵｻﾍﾞ ﾐｳ 中1 33.14 1:11.31 4:16.06 ( +0.41)
4 原　　彩奈 ﾊﾗ ｱﾔﾅ 中3 35.80 1:16.39 5:32.45 ( +0.71)

20 2/6 埼  玉 川口安行 ｱﾝｷﾞｮｳ 中学 1:39.09  5:36.59
1 平栁　凛奈 ﾋﾗﾔﾅｷﾞ ﾘﾝﾅ 中3 47.04 1:39.09 1:39.09 (  0.75)
2 永田　瑞希 ﾅｶﾞﾀ ﾐｽﾞｷ 中2 43.41 1:32.75 3:11.84 ( +0.40)
3 岸本　琴里 ｷｼﾓﾄ ｺﾄﾘ 中3 35.12 1:16.50 4:28.34 ( +0.60)
4 竹之内美桜 ﾀｹﾉｳﾁ ﾐｵ 中1 32.78 1:08.25 5:36.59 ( +0.61)
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:34.40

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/7 埼  玉 蕨第一 ﾜﾗﾋﾞｲﾁ 中学 1:40.37  5:43.39
1 柴﨑　真衣 ｼﾊﾞｻｷ ﾏｲ 中1 48.29 1:40.37 1:40.37 (  0.65)
2 栗原　花奈 ｸﾘﾊﾗ ﾊﾅ 中1 42.72 1:30.15 3:10.52 ( +0.76)
3 栗又　彩紗 ｸﾘﾏﾀ ｱﾔｻ 中3 36.68 1:19.62 4:30.14 ( +0.37)
4 中澤　花音 ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 中1 35.31 1:13.25 5:43.39 ( +0.78)

22 2/0 埼  玉 川口十二月田 ｼﾜｽﾀﾞﾁｭｳ 中学 1:17.51  5:43.53
1 金井　美渚 ｶﾅｲ ﾐﾅｷﾞ 中3 37.26 1:17.51 1:17.51 (  0.58)
2 宮城　果苗 ﾐﾔｷﾞ ｶﾅｴ 中2 50.20 1:50.60 3:08.11 ( +0.53)
3 大島　愛莉 ｵｵｼﾏ ｱｲﾘ 中3 33.76 1:11.51 4:19.62 ( +0.21)
4 埜口　心瑚 ﾉｸﾞﾁ ｺｺ 中2 37.82 1:23.91 5:43.53 ( +0.42)

23 1/5 埼  玉 川口青木 ｶﾜｸﾞﾁｱｵｷ 中学 1:25.66  5:51.65
1 佐藤　　穂 ｻﾄｳ ﾐﾉﾘ 中2 41.34 1:25.66 1:25.66 (  0.59)
2 大熊木乃佳 ｵｵｸﾏ ｺﾉｶ 中1 50.20 1:47.93 3:13.59 ( +0.32)
3 塚本　三菜 ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅ 中2 37.91 1:21.70 4:35.29 ( +0.66)
4 押田　絵理 ｵｼﾀﾞ ｴﾘ 中1 35.88 1:16.36 5:51.65 ( +0.61)

24 2/8 埼  玉 川口芝東 ｼﾊﾞﾋｶﾞｼ 中学 1:31.35  5:53.36
1 木村　心優 ｷﾑﾗ ﾐﾕｳ 中3 45.65 1:31.35 1:31.35 (  0.67)
2 太田　優奈 ｵｵﾀ ﾕｳﾅ 中2 49.86 1:42.04 3:13.39 ( +0.45)
3 大西　うみ ｵｵﾆｼ ｳﾐ 中3 37.66 1:20.57 4:33.96 ( +0.82)
4 落合　玲奈 ｵﾁｱｲ ﾚｲﾅ 中2 37.09 1:19.40 5:53.36 ( +0.45)

25 1/3 埼  玉 川越高階 ﾀｶｼﾅ 中学 1:43.78  6:00.37
1 山岡　彩香 ﾔﾏｵｶ ｱﾔｶ 中3 48.67 1:43.78 1:43.78 (  0.62)
2 村上　汐那 ﾑﾗｶﾐ ﾕﾅ 中3 48.02 1:42.54 3:26.32 ( +0.48)
3 内海　美咲 ｳﾂﾐ ﾐｻｷ 中1 34.83 1:15.82 4:42.14 ( +0.18)
4 紫藤　彩生 ｼﾄﾞｳ ｱﾔﾐ 中3 36.80 1:18.23 6:00.37 ( +0.63)

26 2/2 埼  玉 さいたま内谷 ｻｲﾀﾏｳﾁﾔ 中学 1:17.78  6:02.53
1 佐藤　小雪 ｻﾄｳ ｺﾕｷ 中1 36.91 1:17.78 1:17.78 (  0.61)
2 真柄　りか ﾏｶﾞﾗ ﾘｶ 中3 48.70 1:44.92 3:02.70 ( +0.53)
3 安達みず希 ｱﾀﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 中3 43.16 1:39.00 4:41.70 ( +0.13)
4 永平　詩惟 ﾅｶﾞﾋﾗ ｼｲ 中2 36.06 1:20.83 6:02.53 ( +0.64)

3/0 埼  玉 春日部 ｶｽｶﾍﾞ 中学 1:37.39 失格
1 大貫　綾葉 ｵｵﾇｷ ｱﾔﾊ 中1 47.76 1:37.39 1:37.39 (  0.60)
2 坂下　　葵 ｻｶｼﾀ ｱｵｲ 中2 39.21 1:25.55 3:02.94 ( +0.66)
3 岡田　葵音 ｵｶﾀﾞ ｱｵﾈ 中2 41.90 1:30.42 4:33.36 ( +0.45)
4 渡辺　ゆめ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾒ 中2 ( -0.18)

2/5 埼  玉 新座第三 ﾆｲｻﾞﾀﾞｲｻ 中学 1:27.10 失格
1 新井野乃花 ｱﾗｲ ﾉﾉｶ 中3 42.53 1:27.10 1:27.10 (  0.73)
2 内山梨々華 ｳﾁﾔﾏ ﾘﾘｶ 中3 39.14 1:23.98 2:51.08 ( +0.20)
3 田子　茉光 ﾀｺﾞ ﾏﾋﾙ 中3 43.11 1:38.22 4:29.30 ( +0.65)
4 伊藤　はな ｲﾄｳ ﾊﾅ 中3 ( -0.17)

1/4 埼  玉 上尾上平 ｱｹﾞｵｶﾐﾋﾗ 中学 棄権
1
2
3
4

2/1 埼  玉 川口神根 ｶﾜｸﾞﾁｶﾐﾈ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:34.40

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

2/7 埼  玉 八潮大原 ﾀﾞｲﾊﾞﾗ 中学 棄権
1
2
3
4

4/6 埼  玉 さいたま植竹 ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:12.58

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 5/3 埼  玉 川口南 ｶﾜｸﾞﾁﾐﾅﾐ 中学 1:05.24  4:20.13
1 久保　颯祐 ｸﾎﾞ ｿｳｽｹ 中3 31.48 1:05.24 1:05.24 (  0.54)
2 石塚　大介 ｲｼﾂﾞｶ ﾀﾞｲｽｹ 中2 33.72 1:12.66 2:17.90 ( +0.47)
3 半田　航大 ﾊﾝﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 中3 28.35 1:03.41 3:21.31 ( +0.63)
4 長田　哲通 ｵｻﾀﾞ ﾃﾂ 中2 28.12 58.82 4:20.13 ( +0.62)

2 1/3 埼  玉 上尾 ｱｹﾞｵ 中学 1:14.66  4:25.52
1 菱沼　悠斗 ﾋｼﾇﾏ ﾕｳﾄ 中3 35.81 1:14.66 1:14.66 (  0.81)
2 黒岩　侑真 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾏ 中3 33.41 1:12.23 2:26.89 ( +0.54)
3 池田　侑生 ｲｹﾀﾞ ﾕｳ 中3 26.92 59.93 3:26.82 ( +0.66)
4 野々村龍之助 ﾉﾉﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 27.86 58.70 4:25.52 ( +0.68)

3 5/6 埼  玉 上尾大石 ｱｹﾞｵｵｵｲｼ 中学 1:07.42  4:26.52
1 岡野　桂晋 ｵｶﾉ ｹｲｼﾝ 中2 32.44 1:07.42 1:07.42 (  0.56)
2 西上　聡汰 ﾆｼｶﾐ ｿｳﾀ 中3 34.98 1:15.29 2:22.71 ( +0.63)
3 新道　恒星 ｼﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 中2 31.06 1:06.32 3:29.03 ( +0.16)
4 金子　尚叶 ｶﾈｺ ﾅｵﾄ 中3 27.58 57.49 4:26.52 ( +0.71)

4 4/5 埼  玉 さいたま内谷 ｻｲﾀﾏｳﾁﾔ 中学 1:07.34  4:31.52
1 梅澤　俊弥 ｳﾒｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 中3 32.49 1:07.34 1:07.34 (  0.55)
2 佐久間琉風 ｻｸﾏ ﾙｶ 中2 33.98 1:12.92 2:20.26 ( +0.61)
3 中川　大馳 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 中2 31.77 1:09.77 3:30.03 ( +0.55)
4 奥島　　悠 ｵｸｼﾏ ﾕｳ 中3 29.38 1:01.49 4:31.52 ( +0.58)

5 5/0 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 中学 1:08.12  4:35.37
1 竹下　京将 ﾀｹｼﾀ ｷｮｳｽｹ 中3 32.09 1:08.12 1:08.12 (  0.74)
2 久野佑一朗 ｸﾉ ﾕｳｲﾁﾛｳ 中3 36.27 1:18.66 2:26.78 ( +0.21)
3 伊藤　慶治 ｲﾄｳ ｹｲｼﾞ 中3 30.06 1:07.51 3:34.29 ( +0.16)
4 角田　有徽 ﾂﾉﾀﾞ ﾕｳｷ 中2 28.58 1:01.08 4:35.37 ( +0.41)

6 5/9 埼  玉 伊奈小針 ｲﾅｺﾊﾞﾘ 中学 1:05.49  4:35.52
1 佐藤　弘康 ｻﾄｳ ﾋﾛﾔｽ 中3 31.41 1:05.49 1:05.49 (  0.53)
2 小笠原慶侍 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹｲｼﾞ 中1 34.99 1:14.18 2:19.67 ( +0.40)
3 四方田眞我 ﾖﾓﾀﾞ ｼﾝｶﾞ 中2 32.78 1:12.65 3:32.32 ( +0.50)
4 廣瀬　董万 ﾋﾛｾ ﾄｳﾏ 中1 29.68 1:03.20 4:35.52 ( +0.43)

7 4/4 埼  玉 新座第三 ﾆｲｻﾞﾀﾞｲｻ 中学 1:12.82  4:40.23
1 岡田　康汰 ｵｶﾀﾞ ｺｳﾀ 中1 35.25 1:12.82 1:12.82 (  0.70)
2 森山　和輝 ﾓﾘﾔﾏ ｶｽﾞｷ 中3 37.07 1:23.38 2:36.20 ( +0.39)
3 岡田　隆汰 ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀ 中3 28.71 1:02.47 3:38.67 ( +0.00)
4 吉田　侑生 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳ 中3 29.37 1:01.56 4:40.23 ( +0.45)

8 4/1 埼  玉 幸手 ｻｯﾃﾁｭｳ 中学 1:20.09  4:42.62
1 青山　祐大 ｱｵﾔﾏ ﾕｳﾄ 中2 38.24 1:20.09 1:20.09 (  0.60)
2 澤村　凌大 ｻﾜﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾞｲ 中3 35.11 1:14.83 2:34.92 ( +0.74)
3 小川　聖太 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 中2 30.75 1:05.79 3:40.71 ( +0.58)
4 鵜野　優気 ｳﾉ ﾕｳｷ 中2 29.18 1:01.91 4:42.62 ( +0.09)

9 4/6 埼  玉 栄東 ｻｶｴﾋｶﾞｼ 中学 1:15.51  4:43.06
1 萩原　　信 ﾊｷﾞﾜﾗ ｼﾝ 中2 36.94 1:15.51 1:15.51 (  0.64)
2 平島　　遼 ﾋﾗｼﾏ ﾘｮｳ 中2 37.10 1:20.29 2:35.80 ( +0.65)
3 松下　大輝 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛｷ 中2 31.85 1:08.67 3:44.47 ( +0.41)
4 坂東　怜哉 ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾚｲﾔ 中3 28.12 58.59 4:43.06 ( +0.59)

10 3/4 埼  玉 さいたま土合 ｻｲﾀﾏﾂﾁｱｲ 中学 1:13.97  4:43.13
1 鹿又　馴介 ｶﾉﾏﾀ ｼｭﾝｽｹ 中2 34.35 1:13.97 1:13.97 (  0.59)
2 菊村　　崇 ｷｸﾑﾗ ｼｭｳ 中2 36.85 1:19.60 2:33.57 ( +0.72)
3 滝瀬　翔空 ﾀｷｾ ﾄｱ 中3 30.79 1:09.84 3:43.41 ( +0.63)
4 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 中1 28.14 59.72 4:43.13 ( +0.49)
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:12.58

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/9 埼  玉 さい大谷口 ｻｲｵｵﾔｸﾞﾁ 中学 1:22.86  4:44.87
1 熊谷　　葵 ｸﾏｶﾞｲ ｱｵｲ 中2 39.43 1:22.86 1:22.86 (  0.73)
2 嶋田　貴一 ｼﾏﾀﾞ ﾀｶｲﾁ 中2 35.58 1:16.87 2:39.73 ( +0.41)
3 黒沼　瑛斗 ｸﾛﾇﾏ ｴｲﾄ 中2 29.09 1:02.31 3:42.04 ( +0.44)
4 角村真沙斗 ｶｸﾑﾗ ﾏｻﾄ 中2 30.28 1:02.83 4:44.87 ( +0.31)

12 5/2 埼  玉 立教新座 ﾘｯｷｮｳﾆｲｻ 中学 1:20.69  4:45.94
1 占部　　碧 ｳﾗﾍﾞ ｱｵ 中1 37.61 1:20.69 1:20.69 (  0.60)
2 宇田川颯司 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｿｳｼ 中2 36.60 1:19.84 2:40.53 ( +0.32)
3 田畑　大地 ﾀﾊﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 中3 29.64 1:04.91 3:45.44 ( +0.80)
4 山本　晴太 ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾀ 中1 28.45 1:00.50 4:45.94 ( +0.46)

13 4/3 埼  玉 川口芝東 ｼﾊﾞﾋｶﾞｼ 中学 1:13.96  4:48.42
1 苫米地健誠 ﾄﾏﾍﾞﾁ ｹﾝｾｲ 中3 35.63 1:13.96 1:13.96 (  0.72)
2 服部　央依 ﾊｯﾄﾘ ｱｷﾖﾘ 中3 38.69 1:24.87 2:38.83 ( +0.15)
3 可知　広翔 ｶﾁ ﾋﾛﾄ 中3 32.13 1:11.18 3:50.01 ( +0.58)
4 山木　尚陽 ﾔﾏｷ ｼｮｳﾖｳ 中2 27.73 58.41 4:48.42 ( +0.72)

14 5/5 埼  玉 川口上青木 ｶﾐｱｵｷ 中学 1:14.23  4:49.17
1 髙山　優来 ﾀｶﾔﾏ ﾕﾗ 中3 35.95 1:14.23 1:14.23 (  0.68)
2 熊木　瑛心 ｸﾏｷ ｴｲｼﾝ 中1 39.78 1:24.68 2:38.91 ( +0.54)
3 井上　丈瑠 ｲﾉｳｴ ﾀｹﾙ 中3 30.13 1:04.12 3:43.03 ( +0.49)
4 松本　　慶 ﾏﾂﾓﾄ ｹｲ 中3 30.95 1:06.14 4:49.17 ( +0.56)

15 5/8 埼  玉 坂戸若宮 ｻｶﾄﾞﾜｶﾐﾔ 中学 1:13.97  4:50.63
1 八木原　縁 ﾔｷﾞﾊﾗ ｴﾆｼ 中1 34.92 1:13.97 1:13.97 (  0.62)
2 小坂譲二朗 ｺｻｶ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 中1 37.15 1:20.87 2:34.84 ( +0.07)
3 大高琥太郎 ｵｵﾀｶ ｺｳﾀﾛｳ 中2 31.61 1:11.94 3:46.78 ( +0.30)
4 安達　壮汰 ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ 中3 29.80 1:03.85 4:50.63 ( +0.46)

16 4/0 埼  玉 川越富士見 ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ 中学 1:13.52  4:54.03
1 鈴木　幸斗 ｽｽﾞｷ ﾕｷﾄ 中1 35.54 1:13.52 1:13.52 (  0.60)
2 加藤　心暖 ｶﾄｳ ｺｺｱ 中3 34.40 1:14.11 2:27.63 ( +0.70)
3 魚住　星湧 ｳｵｽﾞﾐ ｾｲﾜ 中3 33.44 1:17.77 3:45.40 ( +0.56)
4 伊藤　悠汰 ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 中1 32.67 1:08.63 4:54.03 ( +0.44)

17 2/4 埼  玉 川口幸並 ｻﾁﾅﾐ 中学 1:22.47  4:54.39
1 村松　紘史 ﾑﾗﾏﾂ ｺｳｼ 中2 38.75 1:22.47 1:22.47 (  0.73)
2 島谷　拓哉 ｼﾏﾔ ﾀｸﾔ 中2 39.38 1:26.28 2:48.75 ( +0.82)
3 本橋　瑛豪 ﾓﾄﾊｼ ｴｲｺﾞｳ 中3 31.05 1:07.29 3:56.04 ( +0.41)
4 森山　鉄平 ﾓﾘﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 中3 27.89 58.35 4:54.39 ( +0.56)

18 2/6 埼  玉 川口十二月田 ｼﾜｽﾀﾞﾁｭｳ 中学 1:17.63  4:54.46
1 武田　鯛揮 ﾀｹﾀﾞ ﾀｲｷ 中3 35.47 1:17.63 1:17.63 (  0.64)
2 久保田憲太郎 ｸﾎﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 37.25 1:19.34 2:36.97 ( +0.38)
3 野田　天地 ﾉﾀﾞ ﾃﾝﾁ 中1 32.96 1:12.60 3:49.57 ( +0.34)
4 工藤　瑛翔 ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ 中3 30.55 1:04.89 4:54.46 ( +0.37)

19 3/6 埼  玉 朝霞第一 ｱｻｶﾀﾞｲｲﾁ 中学 1:15.27  4:58.08
1 池戸　　薫 ｲｹﾄﾞ ｶｵﾙ 中2 35.56 1:15.27 1:15.27 (  0.53)
2 前田　悠太 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳﾀ 中3 39.21 1:25.28 2:40.55 ( +0.08)
3 和泉澤友希 ｲｽﾞﾐｻﾜ ﾕｳｷ 中2 31.89 1:08.27 3:48.82 ( +0.34)
4 関根　凌空 ｾｷﾈ ﾘｸ 中3 31.85 1:09.26 4:58.08 ( +0.22)

20 3/2 埼  玉 川口安行東 ｱﾝｷﾞｮｳﾋｶ 中学 1:16.90  4:59.08
1 川﨑　陽輝 ｶﾜｻｷ ﾊﾙｷ 中1 36.84 1:16.90 1:16.90 (  0.78)
2 川田　一徹 ｶﾜﾀ ｲｯﾃﾂ 中2 39.13 1:25.49 2:42.39 ( +0.78)
3 蒲牟田大輝 ｶﾏﾑﾀ ﾀｲｷ 中3 33.52 1:14.51 3:56.90 ( +0.53)
4 田中　勇人 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ 中1 29.80 1:02.18 4:59.08 ( +0.66)
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:12.58

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 5/7 埼  玉 越谷北陽 ﾎｸﾖｳ 中学 1:09.43  5:00.77
1 木尾　悠人 ｷｵ ﾊﾙﾄ 中1 32.42 1:09.43 1:09.43 (  0.52)
2 後藤　温人 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾋﾄ 中2 37.73 1:22.83 2:32.26 ( +0.23)
3 附木　　絆 ﾂｹｷﾞ ｷｽﾞﾅ 中2 39.78 1:24.98 3:57.24 ( +0.96)
4 名取　鷹哉 ﾅﾄﾘ ﾀｶﾔ 中1 30.85 1:03.53 5:00.77 ( +0.78)

22 2/3 埼  玉 川口神根 ｶﾜｸﾞﾁｶﾐﾈ 中学 1:12.22  5:01.03
1 土屋　結翔 ﾂﾁﾔ ﾕｲﾄ 中3 34.25 1:12.22 1:12.22 (  0.56)
2 佐藤　智弥 ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 中3 37.94 1:23.17 2:35.39 ( +0.27)
3 二階堂礼央 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾚｵ 中2 33.16 1:14.30 3:49.69 ( +0.08)
4 熊谷　藤太 ｸﾏｶﾞｲ ﾄｳﾀ 中2 32.42 1:11.34 5:01.03 ( +0.24)

23 3/9 埼  玉 川口安行 ｱﾝｷﾞｮｳ 中学 1:24.47  5:04.03
1 青葉　大輔 ｱｵﾊﾞ ﾀﾞｲｽｹ 中2 40.90 1:24.47 1:24.47 (  0.67)
2 杉山　祐太 ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳﾀ 中3 39.23 1:25.03 2:49.50 ( +0.04)
3 江端希未煌 ｴﾊﾞﾀ ｷﾐｱｷ 中3 32.37 1:07.44 3:56.94 ( +0.53)
4 池田　周史 ｲｹﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 中3 32.62 1:07.09 5:04.03 (  0.00)

24 3/8 埼  玉 上尾上平 ｱｹﾞｵｶﾐﾋﾗ 中学 1:18.84  5:04.30
1 遠藤　慈瑛 ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾞｴｲ 中3 37.21 1:18.84 1:18.84 (  0.67)
2 小口　太希 ｺｸﾞﾁ ﾀｲｷ 中3 39.27 1:24.22 2:43.06 ( +0.67)
3 渡部　景太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ 中3 32.79 1:13.45 3:56.51 ( +0.52)
4 武藤　康太 ﾑﾄｳ ｺｳﾀ 中3 32.46 1:07.79 5:04.30 ( +0.79)

25 4/7 埼  玉 春日部大沼 ｵｵﾇﾏ 中学 1:09.76  5:04.65
1 地木楽真尋 ｼﾞﾓｸﾗ ﾏﾋﾛ 中3 33.04 1:09.76 1:09.76 (  0.65)
2 成田　健志 ﾅﾘﾀ ｹﾝｼ 中2 38.82 1:23.79 2:33.55 ( +0.27)
3 川上　隼平 ｶﾜｶﾐ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中3 35.16 1:18.54 3:52.09 ( +0.64)
4 山口丈太朗 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ中1 34.73 1:12.56 5:04.65 ( +0.37)

26 3/7 埼  玉 川越高階 ﾀｶｼﾅ 中学 1:15.32  5:05.18
1 鈴木　魁良 ｽｽﾞｷ ｶｲﾗ 中3 36.44 1:15.32 1:15.32 (  0.57)
2 矢島　　碧 ﾔｼﾞﾏ ｱｵｲ 中3 40.50 1:27.42 2:42.74 ( +0.28)
3 増田　煌生 ﾏｽﾀﾞ ｺｳｾｲ 中3 34.39 1:15.91 3:58.65 ( +0.27)
4 鈴木　佑惺 ｽｽﾞｷ ﾕｳｾｲ 中2 31.37 1:06.53 5:05.18 ( +0.60)

27 3/3 埼  玉 川口芝西 ｼﾊﾞﾆｼ 中学 1:33.83  5:07.47
1 長谷川柚樹 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ 中1 45.29 1:33.83 1:33.83 (  0.61)
2 松澤　佑樹 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ 中1 34.63 1:13.95 2:47.78 (  0.00)
3 土本　琉以 ﾂﾁﾓﾄ ﾙｲ 中3 30.29 1:04.75 3:52.53 ( +0.69)
4 松原　由眞 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 中3 34.84 1:14.94 5:07.47 ( +0.67)

28 2/7 埼  玉 川口元郷 ﾓﾄｺﾞｳ 中学 1:24.54  5:09.02
1 浅井　唯翔 ｱｻｲ ﾕｲﾄ 中2 41.74 1:24.54 1:24.54 (  0.60)
2 佐藤晟太郎 ｻﾄｳ ｾｲﾀﾛｳ 中3 42.21 1:28.42 2:52.96 ( +0.45)
3 山口　大和 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 中3 32.42 1:11.18 4:04.14 ( +0.24)
4 髙橋　大輔 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｽｹ 中2 30.93 1:04.88 5:09.02 ( +0.56)

29 2/8 埼  玉 さいたま常盤 ｻｲﾀﾏﾄｷﾜ 中学 1:30.11  5:09.82
1 渡邊　海斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ 中2 43.39 1:30.11 1:30.11 (  0.71)
2 菅原　　樹 ｽｶﾞﾜﾗ ｲﾂｷ 中2 39.65 1:23.44 2:53.55 ( +0.41)
3 苅谷　哉太 ｶﾘﾔ ｶﾅﾀ 中2 33.46 1:11.27 4:04.82 ( +0.52)
4 鈴木　大翔 ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ 中2 31.05 1:05.00 5:09.82 ( +0.55)

30 3/0 埼  玉 川口東 ｶﾜｸﾞﾁﾋｶﾞ 中学 1:29.77  5:10.33
1 植竹　伸成 ｳｴﾀｹ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 中2 44.31 1:29.77 1:29.77 (  0.61)
2 吉川道太郎 ﾖｼｶﾜ ﾐﾁﾀﾛｳ 中3 36.73 1:20.27 2:50.04 ( +0.49)
3 田口　元明 ﾀｸﾞﾁ ﾓﾄｱｷ 中2 34.37 1:17.76 4:07.80 ( +0.70)
4 山之内龍翔 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾘｭｳﾄ 中3 29.13 1:02.53 5:10.33 ( +0.53)
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:12.58

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/1 埼  玉 春日部 ｶｽｶﾍﾞ 中学 1:19.30  5:10.39
1 飯岡　幹史 ｲｲｵｶ ﾐｷﾋﾄ 中2 38.26 1:19.30 1:19.30 (  0.68)
2 川津　碧翔 ｶﾜﾂ ｱｵﾄ 中2 35.39 1:15.40 2:34.70 ( +0.57)
3 武田　徹平 ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 中2 37.47 1:28.56 4:03.26 ( +0.82)
4 向山　大智 ﾑｺｳﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 中3 31.73 1:07.13 5:10.39 ( +0.31)

32 1/5 埼  玉 さいたま白幡 ｻｲｼﾗﾊﾀ 中学 1:14.08  5:15.37
1 江見　優太 ｴﾐ ﾕｳﾀ 中1 35.24 1:14.08 1:14.08 (  0.70)
2 河野　瑠心 ｺｳﾉ ﾘｭｳｼﾝ 中2 43.50 1:34.60 2:48.68 ( +0.48)
3 草野晃太郎 ｸｻﾉ ｺｳﾀﾛｳ 中2 37.35 1:22.59 4:11.27 ( +0.47)
4 秋野ユニル ｱｷﾉ ﾕﾆﾙ 中1 30.30 1:04.10 5:15.37 ( +0.30)

33 2/2 埼  玉 川口青木 ｶﾜｸﾞﾁｱｵｷ 中学 1:16.96  5:18.20
1 山野　皓斗 ﾔﾏﾉ ﾋﾛﾄ 中2 36.97 1:16.96 1:16.96 (  0.64)
2 末吉　　魁 ｽｴﾖｼ ｶｲ 中2 43.53 1:33.74 2:50.70 ( +0.48)
3 矢島　康平 ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ 中3 37.10 1:16.99 4:07.69 ( +0.79)
4 濱野　一真 ﾊﾏﾉ ｶｽﾞﾏ 中3 33.23 1:10.51 5:18.20 ( +0.36)

34 3/5 埼  玉 さいたま植竹 ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ 中学 1:17.38  5:19.07
1 髙梨　　涼 ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳ 中1 37.12 1:17.38 1:17.38 (  0.70)
2 中田　優輝 ﾅｶﾀ ﾕｳｷ 中3 39.91 1:25.88 2:43.26 ( +0.58)
3 武藤　啓仁 ﾑﾄｳ ｹｲﾄ 中3 38.45 1:24.74 4:08.00 ( +0.98)
4 菅谷　樹生 ｽｶﾞﾔ ｲﾂｷ 中3 33.32 1:11.07 5:19.07 ( +0.56)

35 2/1 埼  玉 星野 ﾎｼﾉﾁｭｳ 中学 1:26.89  5:20.83
1 金子　　稜 ｶﾈｺ ﾘｮｳ 中3 41.78 1:26.89 1:26.89 (  0.75)
2 町田　隆成 ﾏﾁﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 中3 41.86 1:31.22 2:58.11 ( +0.49)
3 牧野　春生 ﾏｷﾉ ﾊﾙｲ 中2 33.60 1:13.55 4:11.66 ( +0.67)
4 佐藤　開慈 ｻﾄｳ ｶｲｼﾞ 中3 33.82 1:09.17 5:20.83 ( +0.52)

36 2/5 埼  玉 川口戸塚 ﾄﾂﾞｶ 中学 1:19.77  5:25.31
1 藤倉　慶人 ﾌｼﾞｸﾗ ｹｲﾄ 中3 38.15 1:19.77 1:19.77 (  0.62)
2 細井　遥斗 ﾎｿｲ ﾊﾙﾄ 中3 39.33 1:26.01 2:45.78 ( +0.14)
3 井戸上泰斗 ｲﾄﾞｳｴ ﾀｲﾄ 中3 40.30 1:29.10 4:14.88 ( +0.66)
4 石井寅之介 ｲｼｲ ﾄﾗﾉｽｹ 中3 32.45 1:10.43 5:25.31 ( +0.36)

37 1/4 埼  玉 川口戸塚西 ﾄﾂﾞｶﾆｼ 中学 1:28.17  5:33.01
1 内田　悠翔 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳﾄ 中2 40.14 1:28.17 1:28.17 (  0.71)
2 岡田　琥樹 ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 中1 42.31 1:32.75 3:00.92 (  0.00)
3 中前　玄紀 ﾅｶﾏｴ ｹﾞﾝｷ 中1 36.97 1:22.13 4:23.05 ( +0.43)
4 柴口　祐汰 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 中1 32.72 1:09.96 5:33.01 (  0.00)

5/1 埼  玉 草加瀬崎 ｿｳｶｾｻﾞｷ 中学 1:09.19 失格
1 齋藤　光輝 ｻｲﾄｳ ﾐﾂｷ 中2 33.72 1:09.19 1:09.19 (  0.61)
2 安東　健翔 ｱﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾄ 中3 34.06 1:12.79 2:21.98 ( +0.16)
3 國井　翔太 ｸﾆｲ ｼｮｳﾀ 中3 29.51 1:07.67 3:29.65 ( +0.40)
4 杉田　成海 ｽｷﾞﾀ ﾅﾙﾐ 中3 ( -0.04)

4/2 埼  玉 さいたま宮原 ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ 中学 棄権
1
2
3
4

4/8 埼  玉 蕨第一 ﾜﾗﾋﾞｲﾁ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   4:12.58

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

5/4 埼  玉 蕨東 ﾜﾗﾋﾞﾋｶﾞｼ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   2:09.09

競技No. : 3 女子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/4 埼  玉 久保　　櫻 草加新田 中3
ｸﾎﾞ ｻｸﾗ ｼﾝﾃﾞﾝﾁｭｳ  2:13.25 (  0.66)

30.38 1:03.86 1:38.78

2 3/0 埼  玉 面高　わこ さいたま土合 中1
ｵﾓﾀﾞｶ ﾜｺ ｻｲﾀﾏﾂﾁｱｲ  2:15.20 (  0.64)

30.74 1:04.49 1:40.15

3 3/5 埼  玉 清水　瑠華 上尾 中1
ｼﾐｽﾞ ﾙｶ ｱｹﾞｵ  2:15.44 (  0.70)

30.09 1:04.55 1:40.36

4 2/0 埼  玉 松山　瑞歩 伊奈小針 中3
ﾏﾂﾔﾏ ﾐｽﾞﾎ ｲﾅｺﾊﾞﾘ  2:15.51 (  0.67)

30.88 1:04.66 1:40.36

5 3/3 埼  玉 平尾　仁理 さい大宮東 中2
ﾋﾗｵ ｻﾄﾘ ｵｵﾐﾔﾋｶﾞｼ  2:15.84 (  0.75)

31.55 1:06.47 1:41.86

6 3/1 埼  玉 金井　美渚 川口十二月田 中3
ｶﾅｲ ﾐﾅｷﾞ ｼﾜｽﾀﾞﾁｭｳ  2:17.36 (  0.73)

32.13 1:07.29 1:42.97

7 3/8 埼  玉 車田　菜月 川口戸塚西 中3
ｸﾙﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ ﾄﾂﾞｶﾆｼ  2:19.69 (  0.69)

31.41 1:06.57 1:43.47

8 2/4 埼  玉 町田　葉月 川越城南 中1
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ ｶﾜｼﾞｮｳﾅﾝ  2:20.00 (  0.70)

31.98 1:07.99 1:44.98

9 2/5 埼  玉 秋田　七海 所沢中央 中3
ｱｷﾀ ﾅﾅﾐ ﾄｺﾁｭｳｵｳ  2:20.31 (  0.86)

32.33 1:08.10 1:44.28

10 3/6 埼  玉 橋本　羽未 川越名細 中3
ﾊｼﾓﾄ ｳﾐ ﾅｸﾞﾜｼ  2:20.98 (  0.78)

32.79 1:08.92 1:45.59

11 2/3 埼  玉 藤井　結衣 川口戸塚西 中1
ﾌｼﾞｲ ﾕｲ ﾄﾂﾞｶﾆｼ  2:22.61 (  0.76)

32.55 1:08.67 1:45.83

12 3/9 埼  玉 大幸　千紗 さいたま宮原 中1
ﾀﾞｲｺｳ ﾁｻ ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ  2:22.97 (  0.67)

33.28 1:09.99 1:46.48

13 2/6 埼  玉 野口　彩音 草加新栄 中2
ﾉｸﾞﾁ ｱﾔﾈ ｿｳｶｼﾝｴｲ  2:23.06 (  0.79)

32.46 1:08.54 1:45.62

14 2/9 埼  玉 倉屋　瑠璃 さいたま木崎 中2
ｸﾗﾔ ﾙﾘ ｻｲﾀﾏｷｻﾞｷ  2:24.81 (  0.65)

32.49 1:09.09 1:47.66

15 1/5 埼  玉 竹之内美桜 川口安行 中1
ﾀｹﾉｳﾁ ﾐｵ ｱﾝｷﾞｮｳ  2:24.96 (  0.76)

33.86 1:10.36 1:47.92
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令和４年度埼玉県中学生夏季水泳大会

埼玉県

大会新記   2:09.09

競技No. : 3 女子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

16 1/3 埼  玉 清水　　蘭 新座第五 中3
ｼﾐｽﾞ ﾗﾝ ﾆｲｻﾞﾀﾞｲｺ  2:25.21 (  0.68)

32.90 1:10.08 1:48.11

17 2/2 埼  玉 渚鋤　莉子 狭山中央 中2
ｽｽｷ ﾘｺ ﾁｭｳｵｳ  2:26.37 (  0.68)

32.89 1:09.43 1:47.21

18 1/6 埼  玉 菅原菜々子 戸田 中2
ｽｶﾞﾜﾗ ﾅﾅｺ ﾄﾀﾞﾁｭｳ  2:27.40 (  0.79)

34.88 1:11.57 1:49.19

19 1/8 埼  玉 浅利　芽生 さい南浦和 中1
